
САМАРСКИЙ
ПОЛИТЕХ
Опорной у!-гч<?рси1ет

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

П Р И К А З

« 2 0 ^Т .
г. Самара

О зачислении на 1 курс заочной формы обучения 
лиц на места, финансируемые по договорам 
об оказании платных образовательных услуг

На основании правил приема в ФГБОУ ВО «Самарский государственный технический 
университет» на 2020/2021 учебный год и решения приемной комиссии (протокол № 
47 от 23.09.2020 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 ноября 2020 г. на 1 курс заочной формы обучения на места, 
финансируемые по договорам об оказании платных образовательных услуг, лиц, 
подавших заявление о согласии на зачисление и прошедших по конкурсу по 
результатам вступительных испытаний:

ИНСТИТУТ ЗАОЧНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
по направлению подготовки: 08.03.01 Строительство

1. Самсонов Александр Дмитриевич 247
2. Марков Никита Николаевич 244
3. Хабардин Сергей Николаевич 242
4. Иванов Владимир Викторович 239
5. Курмакаев Раиль Рамильевич 236
6. Хаметганеев Ильназ Ильдусович 235
7. Исламгиров Илшат Илнурович 233
8. Бердников Максим Дмитриевич 225
9. Андреев Даниил Викторович 223
10. Акрамов Рустамджон Баходурович 223
11. Матюшенко Владислав Витальевич 190
12. Монахов Денис Александрович 184
13. Хирувимских Сергей Владимирович 181
14. Стуликова Анна Андреевна 181
15. Бондаренко Илья Андреевич 174
16. Журавлёв Никита Алексеевич 174
17. Нилова Ангелина Александровна 161

1



18. Савинов Владимир Александрович 159
19. Фадеев Дмитрий Александрович 152
20. Журавлев Владислав Алексеевич 151

по направлению подготовки: 09.03.04 Программная инженерия

1. Халенов Артем Игоревич 209
по направлению подготовки: 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника

1. Ильяшенко Федор Андреевич 230
по направлению подготовки: 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

1. Останин Никита Сергеевич 236
2. Семенов Вадим Васильевич 230
3. Неудачин Егор Владимирович 225
4. Кузнецов Антон Павлович 221
5. Алексеев Максим Владимирович 218
6. Ралко Дмитрий Олегович 212
7. Татаринцев Максим Валерьевич 205
8. Качан Илья Александрович 201
9. Фокина Дарья Дмитриевна 199
10. Лихачёв Павел Олегович 199
11. Грибанов Савелий Юрьевич 190
12. Соснин Михаил Вячеславович 190
13. Руденко Алексей Андреевич 189
14. Железнов Роман Сергеевич 184
15. Мантров Александр Сергеевич 177
16. Попов Роман Витальевич 150
17. Шипов Максим Александрович 143
18. Дергачев Роман Александрович 142

по направлению подготовки: 15.03.02 Технологические машины и оборудование

1. Гильманов Рамиль Дамирович 251
2. Ковалев Сергей Александрович 172
3. Капустин Леонид Андреевич 134

по направлению подготовки: 15.03.04 Автоматизация технологических
процессов и производств

1. Усенко Николай Владимирович 252
2. Сердюков Дмитрий Сергеевич 237
3. Джумаев Жаслан Амерханович 224
4. Коваленко Алексей 161

по направлению подготовки: 18.03.01 Химическая технология
1. Ганниев Радик Расхатович 275
2. Матвеев Андрей Валериевич 239

2



по направлению подготовки: 18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в 
химической технологии, нефтехимии и биотехнологии

1. Балдыч Ирина Петровна 229
по направлению подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность

1. Чиркова Татьяна Анатольевна 193
2. Попов Антон Иванович 189
3. Новиков Евгений Сергеевич 156

по направлению подготовки: 21.03.01 Нефтегазовое дело
1. Бадрутдинов Альберт Ильдусович 176

по специальности: 21.05.02 Прикладная геология
1. Махмутов Апинур Сабирович 242
2. Хайруллин Динар Марселевич 238
3. Муфазалов Руслан Фердинатович 182
4. Дружков Александр Магомедович 179
5. Курпельдисов Нурбек Рафисович 172

по направлению подготовки: 23.03.03 Эксплуатация транспортно­
технологических машин и комплексов

1. Алеманов Вячеслав Геннадьевич 251
2. Пучков Данила Алексеевич 224
3. Вылку Александр 138

по направлению подготовки: 27.03.01 Стандартизация и метрология
1. Шляпин Роман Владимирович 247

по направлению подготовки: 38.03.01 Экономика
1. Абдуллаев Назиржон Нарзулла угли 263
2. Алиев Али Нахид Оглы 258
3. Кветкина Яна Вячеславовна 254
4. Сабирова Диана Жумабаевна 236
5. Аверкиев Андрей Вадимович 207

по направлению подготовки: 38.03.02 Менеджмент
1. Попова Юлия Александровна 240
2. Захарова Арина Вячеславовна 205

по направлению подготовки: 38.03.03 Управление персоналом
1. Зубрилов Вениамин Владимирович 279
2. Андреев Сергей Андреевич 218
3. Ахметова Татьяна Павловна 184

по направлению подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное 
управление

1. Алянгина Анастасия Николаевна 235
2. Мосунова Дарья Юрьевна 212

3



по специальности: 38.05.01 Экономическая безопасность

1. Азарапина Алена Викторовна 237
2. Денисова Анастасия Ярославовна 216
3. Иваннина Тамара Сергеевна 215
4. Морозова Дарья Денисовна 174
5. Жаринова Анжелика Сергеевна 173
6. Елхов Егор Михайлович 164

по специальности: 38.05.02 Таможенное дело
1. Наумова Екатерина Александровна 242
2. Миронова Елизавета Дмитриевна 233
3. Степанян Ани 223
4 . Ломакина Анна Максимовна 223
5. Кумсалиева Милана Алексеевна 200
6. Голощапова Виктория Владиславовна 197
7. Тихомирова Дарья Вячеславовна 196
8. Долган Вероника Витальевна 189
9. Нураева Анастасия Борисовна 148
10. Сирождинов Вохиджон Муталибович 132

Ректор Д. Е. Быков

4


